

26 stycznia 2009



## Zakończył się konkurs na wybór LGD

Wszystkie działające na terenie województwa świętokrzyskiego Lokalne Grupy Działania (19) złożyły wnioski na konkurs na wybór Lokalnej Grupy Działania do realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju w ramach Osi IV Leader Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 współfinansowanego przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW).

**Wszystkie działające na terenie województwa świętokrzyskiego Lokalne Grupy Działania (19) złożyły wnioski na konkurs na wybór Lokalnej Grupy Działania do realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju w ramach Osi IV Leader Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 współfinansowanego przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW).**

Wniosek na konkurs złożyła m.in. LGD Ziemia Jędrzejowska GRYF.

- Od chwili ogłoszenia konkursu przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zaczęła się dla nas intensywna praca nad budowaniem najważniejszego dokumentu - Lokalnej Strategii Rozwoju dla obszaru objętego działaniem LGD „Ziemia Jędrzejowska- Gryf”. Obszarem tym jest cały powiat jędrzejowski. W tworzeniu LSR uczestniczyli przedstawiciele wszystkich sektorów: społecznego, gospodarczego i publicznego. Odbyliśmy się szereg spotkań z mieszkańcami poszczególnych gmin w tym z młodzieżą w celu zebrania informacji o potrzebach społeczności lokalnych w zakresie operacji objętych programem Leader. Przerzązał nas brak doświadczenia i należytej wiedzy. Stworzenie przez nas takiego dokumentu wydawało nam się niemożliwe. Wszelkie wątpliwości rozwiązało uczestnictwo w konferencjach, szkoleniach, warsztatach i wreszcie indywidualnych konsultacjach organizowanych przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego (ŚBRR). Otrzymaliśmy wiedzę niezbędną do realizacji procesu sporządzania potrzebnej dokumentacji - mówi Bogusława Wypych, prezes LGD Ziemia Jędrzejowska GRYF.

Wnioski można było składać do 15 stycznia. W ciągu 14 dni od tej daty, na stronie internetowej ŚBRR ([www.sbrb.pl](http://www.sbrb.pl)) zamieszczona zostanie lista LGD, które złożyły wnioski wraz z opracowanymi przez nie Lokalnymi Strategiami Rozwoju.

